令和２年３月１７日

練馬区立田柄中学校

生活指導部

保護者の皆様

臨時休業中の外出をした運動について

新型コロナウイルス感染症対策のための小学校，中学校，高等学校及び特別支援学校等

における一斉臨時休業に関するＱ＆Ａの内容より外出をした運動についての連絡がありま

したのでお知らせいたします。本校でも下記連絡の対応といたします。

※下記のとおり文部科学省より事務連絡がありました。

「新型コロナウイルス感染症対策のための小学校，中学校，高等学校及び特別支援学校等に

おける一斉臨時休業に関するＱ＆Ａ」が、３月１３日時点で新たに更新された連絡となりま

す。